862

Was/

Grayno

(1484)

Nobilis Johannes de Byato-  
weza alias de G. recogno-  
vit, quia tenetur 1 sexag.  
decano Polthoviensi.

A. Dj. Pt., Ep. II, 108

813

was/

Graywy

(1484)

Nobilis Johanna de G. sol-  
vet honeste Dorothee de  
Piscaria Polth. 3gr. pro fa-  
tigis.

A. D. P. I., Ep. 11, 101

was/

Graywy

(1484)

Discretus Mathias presbiter fecit relationem, quia citavit honorabilem Thomam procuratorem nobilis Johannis de G. ad instantiam honeste Dorothee vidue de Piscaria (?) ad audiendum taxari fatigas et impensas in eadem causa factas.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 100

1278

Wes/

Graywy

(1487)

Honorabilis Nicolaus Graba plebanus  
in G. constituit in suum procura-  
torem honorabilem Paulum de  
Golynyuo arcium liberalium bacca-  
latum notarium curie episcopalis.

A. D. I. P. I., Ep. 10, 514

1306

Wass/

Graywo (s)

(1487)

Honorabilis Nicolaus plebanus in G. peti-  
vit processum contra ipsum pro raptu  
decimarum in villis Nyeozyky et Bo-  
gusche et ad instanciam Derstai plebani  
in Vanschosche citatum, tollere.  
Et episcopus processum tollit.

A. Di. OT., Ep. 10, 524

1307

Wap/

Grayero  
Honorabilis Nicolaus Grabya (1487)  
mus in G. constituit in suum  
procuratorem honorabilem Paulum de  
Golyrnyo arcium baccalarium.

A. Di. Di. Ep. 10, 524

1591

Wass / Grapwo

Grayvy

(1488)

Johannes Byalovyessky heres de G.  
cum sua familia et kmethonibus  
ab honorabili Derlao plebano in  
Vaszosche de et super decimis in  
villis Schebri et Bschnuty, per eundem  
Byalovyessky ex donacione ol. episcopi  
Kazimiri receptis, debent habere pacem  
a Derlao.

A.D. Pī. Ep. 10, 621

Graywy

(1488)

In causa discreti Johannis vicarii  
de Vasosse cum nobili Johanne de  
G., proposuit [Johannes vicarius],  
quia dum ecclesia in G. vacabat,  
idem Johannes nobilis convenit dictum  
Johannem presbiterum ad 1 annum,  
quia in eadem ecclesia ministraret  
pro 2 sexag., quam solutionem non  
fecit.

- A.D. PT., Ep. 11, 49

357

Wass.

Grayeno

(1488)

Discretus Johannes vicarius  
de Vasose constituit nobilem  
Jacobum de Poltowsko in suum  
procuratorem in causa cum  
nobili Johanne de G.

A. D. M., Ep. 11, 48

474

Wags

<sup>[r]</sup>  
2 Jayvy

(1488)

Elizabeth pro filio, que mo-  
ratur in Vasosse sive G.  
[dicam cere debet dare.]

Albertus de Vasosse dicam  
cere [debet dare.]

A. & J. Pt., Ep. 11, 60

402

was

Graywy

(1489)

In causa discreti Johannis de Vaso-  
sse cum nobili Johanne de G. <sup>presbiteri</sup>  
nobilis Jacobus procurator Johannis  
obtulit se ~~pro~~ probaturum ad  
negativam propositionem Thome procura-  
toris Johannis nobilis.